
許可番号（紹介：15-ユ-010020）

≪サービス内容・取扱職種≫

○「あなたにとって歓びを見出せる仕事」をご紹介しています

【人材紹介】
人材紹介とは、直接雇用を希望する求職者を、正社員または契約社員を求めている企業にご紹介するサービスです。

専任の人事コンサルタントが、人材を求める企業の方針などを理解した上で、登録者に最適な企業をご紹介いたします。

登録いただいた求職者の方には一切費用がかかりません。

①キャリアを活かせる仕事が紹介される

担当コーディネーターが、これまでの経験やスキルをしっかりとうかがい、ご希望を踏まえながら一人ひとりの経験

・スキルに合った仕事をご紹介します。仕事紹介時に詳しい仕事内容、必要なスキルなどをお伝えします。

②一般には公開されていない求人情報が得られることがある

急な欠員や、特殊な経験・スキルを必要とする仕事など、公開されていない求人情報も取り扱っております。

③書類選考や面接のアドバイス、入社までのフォローも万全

履歴書・職務経歴書の書き方や、面接での注意点もアドバイス。応募から入社までをしっかりフォローいたします。

○事務系のお仕事を中心に、営業・販売職、軽作業まで幅広い職種をご用意しております

○人材紹介の他に、派遣・紹介予定派遣のお仕事の紹介も行っております
許可番号（一般派遣：（派）15-010007）

≪利用手続き≫
○まずは登録にお越しいただきます
お仕事のご紹介の前には登録が必要になります。あなたのご希望や経験などをしっかり把握させていただくための大切な手続きです。

WEB・電話などでご予約の上、最寄のオフィスにお越しください。

作成年月日：2018年 8月21日

職業紹介事業者（16-職-10）

≪特徴的な取組≫

○就職支援・キャリアコンサルティング
どんなに経験・能力があっても、正しい就・転職の知識がなければ就・転職活動を上手く行うことは

できません。
「最適な就・転職」を短期間に効率よく実現するために、人材ビジネスのパイオニアであるテンプスタッフ
が持つ最新のノウハウを提供し、専任のキャリアカウンセラーが求職者の皆様をサポートしております。

自己分析 仕事探し
転職ツール

作成

面接

トレーニング

アフター
フォロー

就・転職までの流れ（就・転職希望者サポート）

応募
・面接

ホームページアドレス： https://www.tempstaff-forum.co.jp
所在地： 富山オフィス：〒930-0805 富山県富山市湊入船町3-30 KNB入船別館2階

高岡オフィス：〒933-0023 富山県高岡市末広町1-8 ウイングウイング高岡5階
連絡先： 富山オフィス：076-444-2030（本紙を見たとお伝えください。）

高岡オフィス：0766-28-8050
担当部署・担当者名： 富山オフィス（担当：水島達也） 高岡オフィス（担当：小豆澤卓也）

●富山オフィス

ＪＲ富山駅から徒歩13分

●高岡オフィス

JR北陸本線 高岡駅から 徒歩３分



テンプスタッフフォーラムの
社会貢献活動

派遣社員の病児保育・病後児保育利用料を
全額負担します。

弊社の派遣スタッフには育児と仕事を両立している方が多
く在籍しています。
そんな働く親にとって、最大の不安は「子どもの体調不良で
仕事を休まなくてはならない」こと。
特に寒い季節には子どもの発熱や感染症が増え、仕事の
繁忙期と重なると、長期的には休みにくいという声も多く聞
かれます。

そこで、就業時に弊社が指定する施設での病児・病後児保
育を使用した際の利用料を、全額負担するサービスを開始
しました。
育児中のスタッフの安定就業をサポートします。

就業スタッフの９５％以上を女性が占める弊社では、今後も
「女性活躍推進」の一環として、スタッフ一人一人が「安心し
てイキイキと働ける」環境づくりを進めてまいります。

「病児保育利用料全額負担」サービス概要

【対象】

弊社で就業中の派遣スタッフ・業務委託スタッフ、従業員

（新潟県、富山県、石川県、福井県、鳥取県、島根県、愛媛県、高知県、沖縄県）

【条件】

出勤日に利用した病児保育料（延長料金、食事・おやつ代なども含む）を

領収書に基づき弊社が全額負担（後日給与と併せて振込、当社指定の施設に限る）

遅刻・早退した場合も利用可能、利用回数は無制限

【開始日】

平成29年12月1日

働くパパ・ママも

安心して働けるよ♪


